【G】

万協製薬株式会社

２０２２年度成果発表会 参加申込書

日  時：成果発表会 ２０２２年７月１日（金） 8：45 ～ 19：00（予定）

終了時間はスケジュールの進行により前後する可能性がございます。

開催方法：実地（ご来場）、オンライン形式 （Zoom にて配信予定）

会  場：BANKYO 文化会館（旧多気町民文化会館）三重県多気郡多気町相可 1587-1  TEL:0598-38-1121

参 加 費：１５，０００円（１名様）・オンライン参加１０，０００円（１名様）

※1 アカウントで複数人での参加の場合は、おひとりさまにつき

１０，０００円の参加費を頂戴いたします。

貴社名 E

フ リ ガ ナ

ご連絡先

ご住所 （〒   －   ）

連絡ご担当者様名：           様   お電話番号（     ）   -

●2022 年度成果発表会に 参加 ・ 不参加 します。

                           参加の場合は、下記項目のご記入をお願いいたします。

E-mail (必須)

 役職・部署名
AE氏名 E

フ リ ガ ナ

 参加形式

参加者名   実地開催 ・ オンライン

参加者名   実地開催 ・ オンライン

参加者名   実地開催 ・ オンライン

  3 名以上参加される場合はお手数ですがコピーしてご利用ください。

→必ず次頁（注意事項）をご確認ください。

準備の都合上 6 月 6 日（月）までに、メールまたは FAX（次項に記載）にてお申込みをお願い申し上げます。

注意事項
◆参加費用が発生する場合は別途振込のご案内を郵送させていただきます。

【実地参加の場合】

◆宿泊希望の場合は、繁忙期につき迅速な手配のため各個人または企業単位でご手配いただき

ますようお願い申し上げます。

宿泊所のご案内

ホテルエコノ多気（https://www.greens.co.jp/hetaki/）TEL:0598-38-8911

１泊朝食付（シングルルーム）￥5,300／人（税込）

万協製薬㈱として法人契約をしております。お電話でお申込み時に「企業ＩＤ １９９」を

お伝えください。

インターネットでの予約は法人価格が適用されませんのでご注意ください。

（弊社にて宿泊予約をご希望の際は別途ご連絡ください。空室状況により、ご希望に添えない場合がござ

います）

【オンライン参加の場合】

◇当日オンライン参加の場合、表示名（アカウント名）で参加承認をさせていただきますので

社名もしくは氏名がわかるようにお願いいたします。

ニックネームやご家族の名前等では承認できない場合がございます。

6 月 24 日までに招待メールをお送りいたします。もし、24 日以降当該招待メールが届かない

場合には、至急、下記までご連絡ください。

※Gmail はセキュリティーの観点より外部リンク付きのメールは迷惑メールに振り分けられる

可能性がございます。

※学校関係のメールアドレスは外部リンク付きのメールははじかれる可能性がございます。ご

注意ください。

【連絡先】万協製薬株式会社 本社第三工場（担当 ＦＳＳ課 深水）

TEL：0598-30-5266  FAX：0598-30-5285

Mail：contact@bankyo.com

https://www.greens.co.jp/hetaki/
mailto:contact@bankyo.com